
г. Хабаровск стадион "Юность" 23 - 25 мая 2019г.

Министерстов физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"
Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

Краевая Универсиада студентов образовательных учреждений 

высшего профессионального образования Хабаровского края и 

Еврейской автономной области по легкой атлетике



Главный судья г. Хабаровск СС1К Прохоренко С.П.

Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Зам гл. серктаря г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Главный судья СС1К Прохоренко С.П.

Главный секретарь СС1К Прохоренко Г.С.

м.п.

г. Хабаровск стадион "Юность" 23 - 25 мая 2019г.

Министерстов физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"
Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

Краевая Универсиада студентов образовательных учреждений высшего 

профессионального образования Хабаровского края и Еврейской автономной 

области по легкой атлетике

Главная судейская коллегия



г. Хабаровск стадион "Юность" 23 - 25 мая 2019г.

Главный сyдья соревнований СС1К С.П. Прохоренко

Главный секретарь соревнований СС1К Г.С. Прохоренко

2
3
4
5
6

Министерстов физической культуры и спорта Хабаровского края

Место
1

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"
Краевое государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края"

Командное певенство

ТОГУ
ДВГУПС
ДВГАФК

ДВЮИ МВД России
ХГУЭП

ДИ ВГУЮ (РПА)

Очки
826
781
669
452
286
20

Команда Виды
30 видов
30 видов
30 видов
30 видов
17 видов
2 вида



Краевая Универсиада студентов высших учебных заведений Хабаровского края и ЕАО по легкой атлетике

г. Хабаровск стадион "Юность" 23 - 25 мая 2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Мужчины Бег  100 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 06.05.99 ДВГУПС Хабаровск КМС 30 Ерченко Е.П.

2 Жинкин Ярослав 08.01.01 ХГУЭП Хабаровск 1 25 Ерченко Е.П.

3 Романенко Владислав 15.03.98 ДВГУПС Хабаровск 1 20 Кучер Е.С.

4 Лештаев Даниил 12.09.99 ДВГУПС Хабаровск 1 л/п Пышьева Е.И.

5 Сафонов Александр 12.03.00 ДВГУПС Хабаровск 2 18 Турулина Т.Н.

6 Маврин Никита 25.09.00 ДВГАФК Хабаровск 2 16

7 Шелкоплясов Олег 02.12.97 ХГУЭП Хабаровск 2 14 Ерченко Е.П.

7 Егоров Виктор 03.04.01 ХГУЭП Хабаровск 2 14

9 Вечурко Никита 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 10

10 Данильченко Владислав 15.03.99 ТОГУ Хабаровск 3 8 Буллер В.С.

11 Вербняк Михаил 28.03.00 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 6 Илемков Г.Г.

11 Аненко Владимир 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 5

Мужчины Бег  110 м с/б h-1,067 м
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Никишин Никита 22.04.98 ДВГУПС Хабаровск КМС 30 Ерченко Е.П.

Мамыкин Григорий 20.05.96 ДВГУПС Хабаровск л/п Белобородов Г.П.

Мужчины Бег  200 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 06.05.99 ДВГУПС Хабаровск КМС 30 Ерченко Е.П.

2 Никишин Никита 22.04.98 ДВГУПС Хабаровск 1 25 Ерченко Е.П.

3 Лештаев Даниил 12.09.99 ДВГУПС Хабаровск 1 л/п Пышьева Е.И.

4 Бакуменко Алексей 12.04.96 ТОГУ Хабаровск 2 20 Буллер В.С.

22,6

23,1 23,1

Финал

21,4 20,7

22,8 22,2

Забег

11,5

11,4

Забег Финал

10,4

11,3

11,3

10,5

11,1

11,2

11,7

11,8

11,8

Забег

11,9

12,9

12,2

23,1

11,2

11,4

Финал

15,0

DNF

12,9
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5 Маврин Никита 25.09.00 ДВГАФК Хабаровск 2 18 Ерченко Е.П.

5 Романенко Владислав 15.03.98 ДВГУПС Хабаровск 2 л/п Кучер Е.С.

7 Жинкин Ярослав 08.01.01 ХГУЭП Хабаровск 2 16 Ерченко Е.П.

8 Сафонов Александр 12.03.00 ДВГУПС Хабаровск 2 л/п Турулина Т.Н.

9 Филанцов Петр 20.04.00 ХГУЭП Хабаровск 2 14 Иваровский А.Н.

10 Вечурко Никита 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 12

11 Клочихин Павел 08.03.98 ТОГУ Хабаровск 3 л/п Чернышева Л.Г.

12 Флеров Александр 05.04.99 ДВГУПС Хабаровск 3 10 Иваровский А.Н.

13 Мазур Илья 00.00.97 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 8

14 Клубникин Александр 00.00.97 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 6

15 Калуга Сергей 29.08.00 ДВГУПС Хабаровск 3 л/п Турулина Т.Н.

Терехин Артем 09.01.96 ТОГУ Хабаровск Иваровский А.Н.

Шелкоплясов Олег 02.12.97 ХГУЭП Хабаровск Ерченко Е.П.

Мужчины Бег  400 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Максимов Вячеслав 18.11.00 ХКСШОР Хабаровск КМС 30  Иваровский А.Н., Саяпин В.В.

2 Сиверченков Матвей 07.01.05 ТОГУ Хабаровск 1 25 Чернышева Л.Г.

3 Филанцов Петр 20.04.00 ХГУЭП Хабаровск 1 20 Иваровский А.Н.

4 Терехин Артем 09.01.96 ТОГУ Хабаровск 1 18 Иваровский А.Н.

5 Флеров Александр 05.04.99 ДВГУПС Хабаровск 2 16 Иваровский А.Н.

6 Демидов Денис 00.00.96 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 14 Чернышева Л.Г.

7 Локеенко Максим 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 12

8 Коломыцев Николай 04.04.00 ТОГУ Хабаровск 2 л/п Синкины В.М., З.Н.

9 Клубникин Александр 00.00.97 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 10

10 Шиккер Иван 12.05.98 ДВГУПС Хабаровск 3 8

DNS

DNS

25,8

24,8

25,0

25,6

53,0

49,1

49,9

24,7

54,4

51,9

Забег Финал

52,7

23,8

24,6

53,6

23,6

53,3

23,4

50,2

23,5

23,4

55,7
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11 Павлюк Георгий 05.08.98 ДВГАФК Хабаровск 3 6 Приходько Е.Н.

12 Калуга Сергей 29.08.00 ДВГУПС Хабаровск 3 5 Турулина Т.Н.

Мужчины Бег  400 м с/б
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Талаев Никита 00.00.94 ХКСШОР Хабаровск КМС Меньшов Е.П.

2 Лотков Сергей 22.03.02 ХКСШОР Хабаровск 3 Монахов В.А.

Отческий Леонид 30.07.02 ХКСШОР Хабаровск Монахов В.А.

Мужчины Бег  800 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шалунов Сергей 14.09.94 ТОГУ Хабаровск 1 30  Иваровский А.Н., Анисимов В.Н.

2 Гречкин Павел 26.08.97 ТОГУ Хабаровск 1 25 Чернышева Л.Г.

3 Демидов Денис 00.00.96 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1 20 Чернышева Л.Г.

4 Сиверченков Матвей 07.01.95 ТОГУ Хабаровск 2 18 Чернышева Л.Г.

5 Максимов Вячеслав 18.11.00 ДВГАФК Хабаровск 2 16  Иваровский А.Н., Саяпин В.В.

6 Шиккер Иван 12.05.98 ДВГУПС Хабаровск 2 14

7 Иващенко Евгений 13.03.97 ДВГУПС Хабаровск 2 12 Белобородов Г.П.

8 Локеенко Максим 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 10

9 Хайрулин Руслан 01.10.99 ТОГУ Хабаровск 2 л/п Чернышева Л.Г.

10 Аненко Владимир 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 8

11 Сарай Челээш 06.03.99 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 6 Иваровский А.Н.

12 Филлипов Сергей 06.04.00 ТОГУ Хабаровск 1-юн л/п Чернышева Л.Г.

13 Павлюк Георгий 05.08.98 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 5 Приходько Е.Н.

Мужчины Бег  1500 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шалунов Сергей 14.09.94 ТОГУ Хабаровск 1 30  Иваровский А.Н., Анисимов В.Н.

DNS

Забег Финал

4.04,0

Забег Финал

2.20,3

2.25,7

2.26,6

2.05,6

2.08,1

2.14,6

2.04,0

2.00,4

2.01,3

2.01,5

2.00,1

Забег Финал

2.01,9

1.56,1

54,0

1.04,6

57,6

57,2
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2 Кичапин Артем 16.10.98 ДВГУПС Хабаровск 1 25

3 Семенкин Александр 21.05.96 ДВГУПС Хабаровск 2 20 Белобородов Г.П.

4 Романов Алексей 01.12.95 ДВГАФК Хабаровск 2 18 Приходько Е.Н.

5 Сергеев Василий 08.08.96 ДВГАФК Хабаровск 2 16 Иваровский А.Н.

6 Ешенко Сергей 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 14  Новиков К.Н.

7 Рева Григорий 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 12

8 Иващенко Евгений 13.03.087 ДВГУПС Хабаровск 1-юн 10 Белобородов Г.П.

9 Сарай Челээш 06.03.99 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 8 Иваровский А.Н.

10 Мазур Илья 00.00.97 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 6

Петров Николай 13.06.97 ТОГУ Хабаровск Петров Н.

Мужчины Бег  3000 м с/п
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Бураков Юрий 00.00.97 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 30

Мужчины Бег  5000 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Кичапин Артем 16.10.98 ДВГУПС Хабаровск 1 30

2 Семенкин Александр 21.05.96 ДВГУПС Хабаровск 2 25 Белобородов Г.П.

3 Миньков Александр 24.03.98 ТОГУ Хабаровск 2 20 Чернышева Л.Г.

4 Сергеев Василий 08.08.96 ДВГАФК Хабаровск 2 18 Иварвоский А.Н.

5 Романов Алексей 01.12.95 ДВГАФК Хабаровск 3 16 Приходько Е.Н.

6 Ешенко Сергей 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 14 Новиков К.Н.

7 Рева Григорий 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 12

8 Тимощенко Семен 24.04.00 ТОГУ Хабаровск 3 л/п Дербин Д.В.

9 Бураков Юрий 00.00.97 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 10

10 Полевой Николай 20.08.96 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 8 Дербин Д.В.

Забег Финал

17.35,5

18.05,0

16.52,7

16.58,4

18,18,8

17.18,5

16.41,3

15.31,4

15.45,8

15.56,9

Забег Финал

11.44,0

4.59,2

DNS

4.46,1

4.49,8

4.19,2

4.21,4

4.26,2

4.10,3

4.17,3

4.06,9
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11 Мамыкин Григорий 20.05.96 ДВГУПС Хабаровск 2-юн 6 Белобородов Г.П.

Петров Николай 13.06.97 ТОГУ Хабаровск л/п Петров Н.

Мужчины Эстафета  4х100 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

Сафонов Александр Турулина Т.Н.

Николаев Александр Ерченко Е.П.

Романенко Владислав Кучер Е.С.

Никишин Никита Ерченко Е.П.

Костюченко Олег Кучер Е.С.

Терехин Артем Иваровский А.Н.

Бакуменко Алексей Буллер В.С.

Данильченко Владислав Буллер В.С.

Шелкоплясов Олег

Егоров Виктор

Филанцов Петр Иваровский А.Н.

Жинкин Ярослав Ерченко Е.П.

Павлюк Георгий

Максимов Вячеслав Иваровский А.Н.

Вербняк Михаил

Маврин Никита Ерченко Е.П.

Клубникин Александр

Демидов Денис

Ешенко Сергей

Локеенко Максим

20.26,6

DNS

Финал

ХГУЭП Хабаровск

Хабаровск

Хабаровск

3

ДВГАФК Хабаровск 3

5

46,8

3

1 ДВГУПС 43,9

Хабаровск

2 ТОГУ

4 36

2

45,2

32ДВЮИ МВД РФ 48,1

4046,1

1 60

2 50
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Мужчины Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Костюченко Олег 24.08.98 ТОГУ Хабаровск
6.93 6.97 6.94 6.77 6.72 6.88 6.97 1 30 Кучер Е.С.

2 Третьяков Евгений 20.02.97 ТОГУ Хабаровск
6.34 6.18 6.54 6.46 Х Х 6.54 2 25 Лупатов Р.М.

3 Индыченко Никита 24.04.99 ДВГУПС Хабаровск
6.27 Х Х 5.75 6.37 6.13 6.37 2 20 Лупатов Р.М.

4 Зубков Артем 01.08.98 ДВГУПС Хабаровск
6.14 6.24 Х 6.10 6.22 6.21 6.24 2 18 Турулина Т.Н.

Мужчины Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Индыченко Никита 24.04.99 ДВГУПС Хабаровск
12.59 13.14 12.61 13.18 13.38 13.76 13.76 2 30 Лупатов Р.М.

2 Костюченко Олег 24.08.98 ТОГУ Хабаровск
12.15 Х 12.18 13.62 Х Х 13.62 2 25 Кучер Е.С.

3 Зубков Артем 01.08.98 ДВГУПС Хабаровск
13.50 11.39 12.83 Х 13.34 13.29 13.50 3 20 Турулина Т.Н.

Мужчины Прыжок в высоту

1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05

1 Третьяков Евгений 20.02.97 ТОГУ Хабаровск
0 0 0 0 0 ХХХ 200 КМС 30 Лупатов Р.М.

2 Стафеев Александр 18.04.96 ТОГУ Хабаровск
0 0 0 ХХХ 190 1 25 Буллер В.С.

3 Данилчьенко Владислав 15.03.99 ТОГУ Хабаровск
0 ХХ0 ХХХ 185 2 20 Буллер В.С.

Мужчины Метание диска
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Букатников Леонид 15.12.96 ТОГУ Хабаровск
38.56 37.60 39.44 Х 36.70 Х 39.44 2 30 Свиридова О.В.

2 Морозеев Александр 09.12.99 ДВГУПС Хабаровск
28.51 28.04 29.29 Х 25.82 27.70 29.29 25 Романюк Л.А.

Мужчины Метание копья
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Морозеев Александр 09.12.99 ДВГУПС Хабаровск
58.25 Х 48.42 Х Х 48.72 58.25 1 30 Романюк Л.А.

2 Трофимов Андрей 06.11.99 ТОГУ Хабаровск
Х 51.45 53.12 Х 51.32 48.45 53.12 2 25 Романюк Л.А.

Фамилия И.О.  тренера Попытки

Попытки

Попытки

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.

Очки

Попытки

Л.Р.

Попытки
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Мужчины Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Букатников Леонид 15.12.96 ТОГУ Хабаровск
15.62 15.34 14.32 Х 13.52 Х 15.62

КМС 30 Свиридова О.В.

2 Курсов Михаил 31.05.00 ХГУЭП Хабаровск
Х 8.96 Х 8.81 8.74 8.42 8.96

25

3 Трофимов Андрей 06.11.99 ТОГУ Хабаровск
8.52 Х Х Х 7.38 Х 8.52

20 Романюк Л.А.

Главный сyдья соревнований СС1К С.П. Прохоренко

м.п.

Главный секретарь соревнований СС1К Г.С. Прохоренко

Попытки
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Женщины Бег  100 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шалыгина Анна 01.04.97 ДВГУПС Хабаровск КМС 30 Турулина Т.Н.

2 Дядичкина Елизавета 17.06.99 ДВГАФК Хабаровск 1 25 Ерченко Е.П.

3 Ануфриева Вероника 08.05.00 ДВГАФК Хабаровск 1 20 Монахов В.А.

4 Горностаева Наталья 29.10.98 ДВГАФК Хабаровск 1 18 Ерченко Е.П.

5 Сударенко Дарья 28.03.00 ТОГУ Хабаровск 1 16 Ерченко Е.П.

6 Сухорукова Светлана 23.05.97 ДВГУПС Хабаровск 1 14 Ерченко Е.П.

7 Дудина Ольга 08.05.97 ХГУЭП Хабаровск 2 12 Ерченко Е.П.

8 Синкина Полина 09.03.00 ТОГУ Хабаровск 2 10 Синкины В.М., З.Н.

9 Лут Светлана 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 8

10 Бочарникова Анастасия 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 6

11 Волкова Александра 26.11.98 ХГУЭП Хабаровск 3 5 Турулина Т.Н.

12 Семенова Александра 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 4

13 Федорова Оксана 28.05.97 ТОГУ Хабаровск 3 л/п Иваровский А.Н.

13 Добрякова Светлана 18.02.00 ХГУЭП Хабаровск 3 3 Подложнюк Л.Н.

15 Ширяева Алина 17.10.00 ДИ ВГУЮ Хабаровск 2 3 Шарагина В.С.

Жданова Анастасия 12.10.00 ДВГАФК Хабаровск л/п Кучер Е.С.

Женщины Бег  100 м с/б h-0,84 м
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Ануфриева Вероника 08.05.00 ДВГАФК Хабаровск КМС 30 Монахов В.А.

2 Жданова Анастасия 12.10.00 ДВГАФК Хабаровск 25 Кучер Е.С.

Женщины Бег  200 м 

Забег Финал

12,0 12,0

12,6 12,6

13,0 13,0

13,7

13,8

13,9

14,8

14,8

14,2

14,4

14,5

15,8

DNS

Забег Финал

15,1

12,7

13,2

13,1

13,1

13,3

13,4

22,2
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Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шалыгина Анна 01.04.97 ДВГУПС Хабаровск КМС 30 Турулина Т.Н.

2 Курчанова Анастасия 03.08.00 ТОГУ Хабаровск 1 25 Ерченко Е.П.

3 Сухорукова Светлана 23.05.97 ДВГУПС Хабаровск 1 20 Ерченко Е.П.

4 Горнастаева Наталья 29.10.98 ДВГАФК Хабаровск 2 18 Ерченко Е.П.

5 Сударенко Дарья 28.03.00 ТОГУ Хабаровск 2 16 Ерченко Е.П.

6 Семенова Александра 00.00.98 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 14

7 Колодкина Анжелика 24.05.99 ДВГАФК Хабаровск 3 12 Иваровский А.Н.

8 Каменщикова Анастасия 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 10

9 Бочарникова Анастасия 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 8

10 Федорова Оксана 28.05.97 ТОГУ Хабаровск 3 л/п Иваровский А.Н.

11 Волкова Александра 28.11.98 ХГУЭП Хабаровск 3 6 Турулина Т.Н.

12 Добрякова Светлана 18.02.00 ХГУЭП Хабаровск 1-юн 5

Теплова Мария 26.12.96 ТОГУ Хабаровск Чернышева Л.Г.

Женщины Бег  400 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Игнатченко Милена 09.02.01 ДВГУПС Хабаровск 1 30 Монахов В.А.

2 Каменщикова Анастасия 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 3 25

3 Худокормова Диана 30.10.97 ДВГУПС Хабаровск 1-юн 20

Женщины Бег  400 м с/б h-0,762 м
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Игнатченко Милена 09.02.01 ДВГУПС Хабаровск 1 30 Монахов В.А.

2 Варламова Елена 03.02.97 ТОГУ Хабаровск 3 25 Буллер В.С.

Забег Финал

30,2

27,2

28,4

30,5

29,6

30,0

DNF

30,8

Забег Финал

31,1

32,0

п.п. 162.7

1.00,6

1.10,6

1.11,3

Забег Финал

1.05,6

1.15,0

26,9

27,5

25,3 24,7

25,8

27,0
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Женщины Бег  800 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Конева Елизавета 30.05.00 ТОГУ Хабаровск 2 л/п Чернышева Л.Г.

2 Лут Светлана 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 30

3 Алексеенко Владлена 11.05.01 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 25 Иваровский А.Н.

4 Кузнецова Дарья 02.04.00 ДВГАФК Хабаровск 3 20 Иваровский А.Н.

5 Яковлева Виктория 19.05.00 ТОГУ Хабаровск 3 л/п Чернышева Л.Г.

6 Худокормова Диана 30.10.97 ДВГУПС Хабаровск 1-юн 18

7 Пилипчук Анастаксия 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 16

Женщины Бег  1500 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Денисова Екатерина 24.07.97 ТОГУ Хабаровск 2 30 Тарасов

2 Алексеенко Владлена 11.05.01 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 2 25 Иваровский А.Н.

3 Шумеева Татьяна 29.07.95 ДВГАФК Хабаровск 3 20 Приходько Е.Н.

4 Васильева Алина 24.08.97 ДВГАФК Хабаровск 3 18 Дербин Д.В.

5 Кузнецова Дарья 02.04.00 ДВГАФК Хабаровск 3 16 Иваровский А.Н.

6 Яковлева Виктория 19.05.00 ТОГУ Хабаровск 1-юн л/п Чернышева Л.Г.

7 Пилипчук Анастасия 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 14

8 Голубецкая Елизавета 00.00.99 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск 1-юн 12

Женщины Бег  5000 м 
Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.
Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Денисова Екатерина 24.07.97 ТОГУ Хабаровск 3 30 Тарасов

2 Шумеева Татьяна 29.07.95 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 25 Приходько Е.Н.

Забег Финал

2.32,2

2.44,0

2.35,1

2.35,9

2.37,7

Забег Финал

5.14,2

5.18,5

5.24,7

5.40,2

Забег Финал

21.18,4

21.42,6

2.50,1

2.51,8

5.28,6

5.50,5

6.01,5

6.12,7
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3 Васильева Алина 24.08.97 ДВГАФК Хабаровск 1-юн 20 Дернбин Д.В.

4 Горелова Виктория 10.10.97 ДВГАФК Хабаровск 18 Семенчуков Ю.Н.

Женщины Эстафета  4х100 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

Горностаева Наталья Ерченко Е.П.

Ануфриева Вероника Монахов В.А.

Колодкина Анжелика

Дядичкина Елизавета Ерченко Е.П.

Курчанова Анастасия Ерченко Е.П.

Сударенко Дарья Ерченко Е.П.

Теплова Мария Чернышева Л.Г.

Варламова Елена Буллер В.С.

Сухорукова Светлана Ерченко Е.П.

Шалыгина Анна Турулина Т.Н.

Худокормова Диана

Игнатченко Милена Монахов В.А.

Дудина Ольга

Волкова Александра

Добрякова Светлана

Голенкова Мария

Пивень Алена

Лут Светлана

Пилипчук Анастасия

Алексеенко Владлена

Женщины Прыжок в высоту

36

2 60

Финал

3

21.52,6

26.26,1

1 ДВГАФК Хабаровск 51,2

2 40

2 ТОГУ Хабаровск 52,7 2 50

52,9

ДВЮИ МВД РФ Хабаровск п.п. 162.7

4 ХГУЭП Хабаровск 56,4

3 ДВГУПС Хабаровск
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1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

1 Голенкова Мария 26.08.99 ХГУЭП Хабаровск
0 0 0 Х0 ХХХ 1.60

1 30 Меньшов Е.П.

2 Пивень Алена 00.00.00 ДВЮИ МВД РФ Хабаровск
0 0 0 ХХХ

2 25 Кучер Е.С.

Женщины Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Синкина Полина 09.03.00 ТОГУ Хабаровск
4.98 Х Х 4.97 Х Х 4.98

3 30 Синкины В.М., З.Н.

2 Теплова Мария 26.12.96 ТОГУ Хабаровск
4.47 Х Х 4.38 4.23 4.85 4.85

3 25 Чернышева Л.Г.

3 Габасова Елизавета 13.04.97 ДВГУПС Хабаровск
4.54 3.85 4.03 4.22 4.31 Х 4.54

1-юн 20

4 Ширяева Алина 17.10.00 ДИ ВГУЮ Хабаровск
Х 3.92 Х 3.92

3-юн 18 Шарагина В.С.

Женщины Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края Л.Р.
Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Габасова Елизавета 13.04.97 ДВГУПС Хабаровск
9.76 9.97 10.07 9.69 9.91 Х 10.07

1-юн 30

Женщины Метание молота
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края Л.Р.
Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Белозерова Татьяна 12.09.96 ДВГАФК Хабаровск
18.76 22.01 21.46 22.89 21.75 Х 22.89

30 Романюк Л.А.

2 Вотинцева Александра 05.01.00 ДВГУПС Хабаровск
Х 18.10 Х0 18.43 22.21 22.63 22.63

25 Романюк Л.А.

3 Пучквоа Алина 17.03.99 ДВГАФК Хабаровск
15.89 14.44 13.12 13.37 14.43 15.93 15.93

20 Илемков Г.Г.

Женщины Метание копья
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края Л.Р.
Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Сычева Надежда 18.03.95 ТОГУ Хабаровск
29.22 28.00 31.24 33.25 30.85 31.52 33.25

2 30 Романюк Л.А.

2 Белозерова Татьяна 12.09.96 ДВГАФК Хабаровск
28.46 29.10 24.60 ХХХ 27.90 Х 29.10

3 25 Романюк Л.А.

3 Плема Елена 19.04.96 ДВГАФК Хабаровск
23.60 23.34 27.04 22.30 23.24 25.04 27.04

3 20 Романюк Л.А.

Попытки

Л.Р.
Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера Попытки

Попытки

Попытки

Попытки

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
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4 Голенкова Мария 26.08.99 ХГУЭП Хабаровск

18.55 20.50 19.32 ХХХ 14.42 14.10 20.50
18 Меньшов Е.П.

5 Вотинцева Александра 05.01.00 ДВГУПС Хабаровск
16.35 20.00 18.02 19.62 19.20 19.80 20.00

16 Романюк Л.А.

Женщины Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Ярулина Александра 11.10.00 ТОГУ Хабаровск
10.05 9.89 Х0 10.38 10.10 10.03 10.38

2 30 Романюк Л.А.

2 Сычева Надежда ТОГУ Хабаровск
7.49 ХХХ Х0 ХХХ Х 6.20 7.49

1-юн 25 Чернышева Л.Г.

Женщины Метание диска
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Мун. Субъект 

Хабаровского края
Л.Р.

Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Ярулина Александра 11.10.00 ТОГУ Хабаровск
Х 25.07 26.42 Х Х Х 26.42

1-юн 30 Романюк Л.А.

2 Плема Елена 19.04.96 ДВГАФК Хабаровск
Х 19.11 21.31 17.90 Х 20.81 21.31

2-юн 25 Романюк Л.А.

3 Пучквоа Алина 17.03.99 ДВГАФК Хабаровск
11.59 Х Х Х 11.85 Х 11.85

20 Илемков Г.Г.

Главный сyдья соревнований СС1К С.П. Прохоренко

м.п.

Главный секретарь соревнований СС1К Г.С. Прохоренко

Попытки

Попытки


